
 
 

UCHWAŁA NR LXVI/448/2023 
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE 

z dnia 16 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634) Rada Miejska 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W planie dochodów budżetu Gminy Dobre Miasto na 2023 rok wprowadza się zmiany określone 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W planie wydatków budżetu Gminy Dobre Miasto na 2023 rok wprowadza się zmiany określone 
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 4 do Uchwały nr LXIV/427/2022 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 15 grudnia 
2022r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dobre Miasto na 2023 rok  - „Dochody i wydatki związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami” - 
zgodnie z załącznikiem  nr  3 i nr 4 do niniejszej uchwały. 

4. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty 
należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2023r. do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Dobre Miasto na 2023 rok - zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy w wysokości 86 395 330,82 zł - tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 69 321 380,82 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 17 073 950,00 zł. 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 96 453 812,82 zł - z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 71 279 112,82 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 25 174 700,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 23 lutego 2023 r.

Poz. 1140



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2023 i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Ryszard Łańko 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1140



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 24 897,00

0,00 0,00

75814 0,00 24 897,00

0,00 0,00

0,00 24 897,00

852 0,00 956 021,96

0,00 0,00

85295 0,00 956 021,96

0,00 0,00

0,00 956 021,96

razem: 0,00 980 918,96

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 980 918,96

0,00 0,00

Załącznik nr 1 do Uchwały nr LXVI/448/2023 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście  z dnia 16 lutego 2023r.

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Różne rozliczenia 22 267 206,86 22 292 103,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 87 874,86 112 771,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

87 874,86 112 771,86

Pomoc społeczna 3 491 426,00 4 447 447,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 134 640,00 1 090 661,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 

z przeciwdziałaniem COVID-19

134 640,00 1 090 661,96

bieżące 68 340 461,86 69 321 380,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 17 073 950,00 17 073 950,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 85 414 411,86 86 395 330,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1140



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

31 812 888,00 26 687 888,00 20 078 460,00 16 752 521,00 3 325 939,00 6 503 300,00 106 128,00 0,00 0,00 0,00 5 125 000,00 5 125 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 507,00 22 507,00 12 296,58 9 656,62 2 639,96 10 210,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 835 395,00 26 710 395,00 20 090 756,58 16 762 177,62 3 328 578,96 6 513 510,42 106 128,00 0,00 0,00 0,00 5 125 000,00 5 125 000,00 0,00 0,00

633 014,00 633 014,00 602 516,00 157 516,00 445 000,00 0,00 30 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 507,00 22 507,00 12 296,58 9 656,62 2 639,96 10 210,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

655 521,00 655 521,00 614 812,58 167 172,62 447 639,96 10 210,42 30 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 210,42 10 210,42 0,00 0,00 0,00 10 210,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 210,42 10 210,42 0,00 0,00 0,00 10 210,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 476,76 2 476,76 2 476,76 0,00 2 476,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 476,76 2 476,76 2 476,76 0,00 2 476,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163,20 163,20 163,20 0,00 163,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163,20 163,20 163,20 0,00 163,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 073,74 8 073,74 8 073,74 8 073,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 073,74 8 073,74 8 073,74 8 073,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 582,88 1 582,88 1 582,88 1 582,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 582,88 1 582,88 1 582,88 1 582,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 186 270,00 8 186 270,00 5 327 067,00 2 604 642,00 2 722 425,00 0,00 2 859 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

956 021,96 956 021,96 956 021,96 0,00 956 021,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 142 291,96 9 142 291,96 6 283 088,96 2 604 642,00 3 678 446,96 0,00 2 859 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

188 520,00 188 520,00 10 320,00 0,00 10 320,00 0,00 178 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

956 021,96 956 021,96 956 021,96 0,00 956 021,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 144 541,96 1 144 541,96 966 341,96 0,00 966 341,96 0,00 178 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 745,53 11 745,53 11 745,53 0,00 11 745,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 745,53 11 745,53 11 745,53 0,00 11 745,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Załącznik nr 2 do Uchwały nr LXVI/448/2023 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście  z dnia 16 lutego 2023r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2340

Dotacja celowa dla jednostki 

spoza sektora finansów 

publicznych na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

bieżących związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

4350

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4370
Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 1140



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

10 320,00 10 320,00 10 320,00 0,00 10 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 320,00 15 320,00 15 320,00 0,00 15 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

937 276,43 937 276,43 937 276,43 0,00 937 276,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

937 276,43 937 276,43 937 276,43 0,00 937 276,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 875 730,00 8 875 730,00 2 243 204,00 1 422 315,00 820 889,00 0,00 6 632 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 390,00 2 390,00 81,00 0,00 81,00 0,00 2 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 878 120,00 8 878 120,00 2 243 285,00 1 422 315,00 820 970,00 0,00 6 634 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

392,00 392,00 2,00 0,00 2,00 0,00 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 390,00 2 390,00 81,00 0,00 81,00 0,00 2 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 782,00 2 782,00 83,00 0,00 83,00 0,00 2 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

390,00 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 309,00 2 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 699,00 2 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2,00 2,00 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81,00 81,00 81,00 0,00 81,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83,00 83,00 83,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 816 850,00 1 743 850,00 369 850,00 5 500,00 364 350,00 1 374 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00

-1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 816 850,00 1 743 850,00 369 850,00 6 600,00 363 250,00 1 374 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00

134 000,00 134 000,00 134 000,00 5 500,00 128 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 000,00 134 000,00 134 000,00 6 600,00 127 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 600,00 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 900,00 71 900,00 71 900,00 0,00 71 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 472 893,86 70 298 193,86 50 210 067,86 27 997 142,86 22 212 925,00 8 177 790,00 10 442 172,00 0,00 108 164,00 1 360 000,00 25 174 700,00 25 174 700,00 0,00 0,00

-1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

982 018,96 982 018,96 969 499,54 10 756,62 958 742,92 10 210,42 2 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 453 812,82 71 279 112,82 51 178 467,40 28 007 899,48 23 170 567,92 8 188 000,42 10 444 481,00 0,00 108 164,00 1 360 000,00 25 174 700,00 25 174 700,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

85595 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3290

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4370
Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 1140



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 2 390,00

0,00 0,00

75814 0,00 2 390,00

0,00 0,00

0,00 2 390,00

852 0,00 956 021,96

0,00 0,00

85295 0,00 956 021,96

0,00 0,00

0,00 956 021,96

razem: 0,00 958 411,96

0,00 0,00

0,00 958 411,96

0,00 0,00

Załącznik nr 3 do Uchwały nr LXVI/448/2023 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście  z dnia 16 lutego 2023r.

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Różne rozliczenia 86 674,86 89 064,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 86 674,86 89 064,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

86 674,86 89 064,86

Pomoc społeczna 1 132 101,00 2 088 122,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 134 640,00 1 090 661,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 

z przeciwdziałaniem COVID-19

134 640,00 1 090 661,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

bieżące 8 426 515,86 9 384 927,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 8 426 515,86 9 384 927,82

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 1140



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 132 101,00 1 132 101,00 997 565,00 826 588,00 170 977,00 0,00 134 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

956 021,96 956 021,96 956 021,96 0,00 956 021,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 088 122,96 2 088 122,96 1 953 586,96 826 588,00 1 126 998,96 0,00 134 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 640,00 134 640,00 2 640,00 0,00 2 640,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

956 021,96 956 021,96 956 021,96 0,00 956 021,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 090 661,96 1 090 661,96 958 661,96 0,00 958 661,96 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 745,53 11 745,53 11 745,53 0,00 11 745,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 745,53 11 745,53 11 745,53 0,00 11 745,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 640,00 2 640,00 2 640,00 0,00 2 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 640,00 7 640,00 7 640,00 0,00 7 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

937 276,43 937 276,43 937 276,43 0,00 937 276,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

937 276,43 937 276,43 937 276,43 0,00 937 276,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 034 305,00 7 034 305,00 410 979,00 175 500,00 235 479,00 0,00 6 623 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 390,00 2 390,00 81,00 0,00 81,00 0,00 2 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 036 695,00 7 036 695,00 411 060,00 175 500,00 235 560,00 0,00 6 625 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

392,00 392,00 2,00 0,00 2,00 0,00 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 390,00 2 390,00 81,00 0,00 81,00 0,00 2 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 782,00 2 782,00 83,00 0,00 83,00 0,00 2 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

390,00 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 309,00 2 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 699,00 2 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2,00 2,00 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81,00 81,00 81,00 0,00 81,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83,00 83,00 83,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 426 515,86 8 426 515,86 1 582 743,86 1 175 500,86 407 243,00 0,00 6 843 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

958 411,96 958 411,96 956 102,96 0,00 956 102,96 0,00 2 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 384 927,82 9 384 927,82 2 538 846,82 1 175 500,86 1 363 345,96 0,00 6 846 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

0,00

4370
Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
3290

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP
po zmianach

zwiększenie 0,00

85595 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Załącznik nr 4 do Uchwały nr LXVI/448/2023 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście  z dnia 16 lutego 2023r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 1140



Załącznik nr 5 do Uchwały nr LXVI/448/2023 Rady Miejskiej w Dobrym Mieśie z dnia 16 lutego 2023r. 

w złotych

przedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

1 750 75018 2710

 Dotacja na pomoc finansową udzieloną Województwu 

Warmińsko-Mazurskiemu na prowadzenie biura w Brukseli -                                
                  3 240,00    

2 921 92109 2480  Centrum Kulturalno-Biblioteczne w Dobrym Mieście -                                1 350 000,00            -                              

 Razem: -                             1 350 000,00            3 240,00                 

1 801 80101 2540
 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Głotowie 

-                                1 145 200,00            -                           

2 801 80101 2540
 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach 

-                                673 600,00               -                           

3 801 80101 2540

 Niepubliczna Szkoła Podstawowa im. J. Korczaka w 

Dobrym Mieście  -                                992 000,00               -                           

4 801 80103 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Głotowie -                                106 000,00               -                           

5 801 80103 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach -                                20 000,00                 -                           

6 801 80104 2540  Przedszkole Niepubliczne "Jaś i Małgosia" -                                834 500,00               -                           

7 801 80104 2540   Przedszkole  Niepubliczne "Marysienka"  204 900,00               

8 801 80104 2540

 Przedszkole Niepubliczne im. Janusza Korczaka w 

Dobrym Mieście   606 500,00               

9 801 80104 2540

 Przedszkole Niepubliczne "Nibylandia" w Dobrym 

Mieście  
531 100,00               

10 801 80106 2540  Punkt Przedszkolny SPSK w Smolajnach -                                45 500,00                 

11 801 80149 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach 6 147,00                   

DziałLp.

I. Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych  

II. Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

kwota dotacji
Nazwa zadania/podmiotu

"Załącznik nr 7

do Uchwały nr LXIV/427/2022 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście

 z dnia 15 grudnia 2022r.

§*Rozdział

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące i nienależące do 

sektora finansów publicznych w 2023r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 1140



12 801 80149 2540  Punkt Przedszkolny SPSK w Smolajnach 57 600,00                 

13 801 80149 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Głotowie 101 600,00               

14 801 80149 2540
 Przedszkole Niepubliczne "Nibylandia" w Dobrym 

Mieście  421 653,00               

15 801 80150 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Głotowie 323 500,00               

16 801 80150 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach -                                152 500,00               

17 801 80150 2540

 Niepubliczna Szkoła Podstawowa im. J. Korczaka w 

Dobrym Mieście  281 000,00               

18 801 80195 2340

 Przedszkole Niepubliczne "Nibylandia" w Dobrym 

Mieście   - realizacja zadań oświatowych 3 712,88                 

19 801 80195 2340

 Przedszkole Niepubliczne "Marysienka"  - realizacja 

zadań oświatowych 6 497,54                 

20 854 85404 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach 5 320,00                   

21 854 85404 2540  Punkt Przedszkolny SPSK w Smolajnach 5 320,00                   

22 854 85404 2540

 Przedszkole Niepubliczne "Nibylandia" w Dobrym 

Mieście  37 210,00                 

23 851 85195 2360

 Realizacja zadań w zakresie działalności na rzecz osób w wieku 

emerytalnym -  dotacje na finansowanie lub  dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego  
5 000,00                 

24 900 90095 2360

 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - dotacje na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacjiorganizacjom prowadzącym ziałalność pożytku 

publicznego 
5 000,00                 

25 921 92105 2360

 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - dotacje na 

finansowanie lub  dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego  

5 000,00                 

26 921 92109 2360
Realizacja programów edukacyjnych, pobudzenie aktywności 

lokalnej poprzez prowadzenie Centrum Aktywności Wiejskiej
                                -    

-                             

                19 000,00    

27 926 92605 2360
Zadania w zakresie kultury fizycznej - dotacje dla klubów 

sportowych
                                -                                  -                    175 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 1140



28 926 92605 2360

Zadania w zakresie kultury fizycznej  - organizowanie akcji 

sportowych i turystycznych promujących zdrowy i aktywny tryb 

życia oraz czynny wypoczynek 

                              -                      10 000,00    

Razem 6 551 150,00            229 210,42             

Ogółem I-II -                                7 901 150,00            232 450,42             

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 1140


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-02-23T12:06:38+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




